ou o equivalente a R$ 1,27 por hora, já incluído o repouso semanal remunerado; 

Empregados Administrativos em geral - R$ 400,40 (quatrocentos reais e quarenta centavos ) mensais, ou o 
equivalente a R$ 1,82 por hora, já incluído o repouso semanal remunerado; 

Empregados: Instrutores Teóricos - R$ 499,40 (quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos) 
mensais, ou o equivalente a R$ 2,27 por hora, já incluído o repouso semanal remunerado; 

Empregados: Instrutores Práticos - R$ 499,40 (quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos) 
mensais, ou o equivalente a R$ 2,27 por hora, já incluído o repouso semanal remunerado; 

Empregados: Diretores Gerais e/ou de Ensino - R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais ) mensais, ou o 
equivalente a R$ 2,50 por hora, já incluído o repouso semanal remunerado.